Descuento incluido en precio segun convenio

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
IEPS 26.5% 
IEPS 30 % 
IEPS 53 % 
IVA 16 % 
IVA 0 %

0.00

0.00

0.00

862.56

0.00

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

5,391.00

0.00

5,391.00

862.56

Total 6,253.56

SEIS MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS 56/100 M.N.

NUM CHRTIFICADO SAT: 00001000000506482860 
SELLO CFD:
huHNalloJJCT7nE6F»8blln0bodRQ*1 NjSXFAu9i4JM8Gq5oLRCxrZ7z5JlfKajEB4v)6bMP6vNnyE JMLEV/5fdhTCn1f5ddcAOsEc5mpcDLSv+iO I UoFoGiScgguQ6S1 Q64dpllQinqNs7C*HG/»omkpTwLFIXWh2VHzTji3b*LIOg